
第12回在宅いみずネットワーク講演会
謹啓
大寒の候、先生におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、緩和ケアに関する講演会を下記日程にて開催させていただくことになりました。先生方にお
かれましては、大変ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

第一イン新湊2階 「牡丹の間」

2018年2月22 (木) 19:30～21:00

射水市善光寺１８−４ TEL：0766-82-4111

※この講座は日本医師会生涯教育制度における1.5単位、カリキュラムコード12、59を取得することが出来ます。
※会終了後、情報交換会を予定しております。
※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳
いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供
のために利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

開 会 の 辞 19:30～19:40

矢野神経内科医院 院長 矢野 博明 先生

基 調 講 演 19:40～20:00

演 者 のざわクリニック 看護師 笹尾 佐喜美 先生

特 別 講 演 20:00～20:50

総 合 座 長 たかはし内科医院 院長 高橋 徹 先生

演 者 厚生連高岡病院 緩和ケアセンター センター長 村上 望 先生

閉 会 の 辞 20:50～21:00

射水市民病院 院長 島多 勝夫 先生

共催：在宅医療いみずネットワーク(公益社団法人射水医師会) 第一三共株式会社


